

Korskro Granit- & Natursten ApS

Grimstrupvej 137, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 32 78 58 83

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Uffe Muff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korskro Granit- & Natursten ApS Grimstrupvej 137 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 32 78 58 83
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Uffe Muff
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Uffe Muff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel og industri, herunder salg af sten, grus, skærver og fliser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 996 t.kr. mod 1.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	995.813	1.140.796
1 Personaleomkostninger	-571.270	-664.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.846	-29.609
Driftsresultat	389.697	446.781
Andre finansielle indtægter	72.006	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.784	-7.668
Resultat før skat	459.919	439.113
Skat af årets resultat	-101.766	-97.414
Årets resultat	358.153	341.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overføres til overført resultat	58.153	91.699
Disponeret i alt	358.153	341.699

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.288	170.134
Materielle anlægsaktiver i alt	135.288	170.134
Anlægsaktiver i alt	135.288	170.134
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.087.451	1.010.254
Varebeholdninger i alt	1.087.451	1.010.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.745	305.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.710	63.860
Andre tilgodehavender	38.007	46.794
Periodeafgrænsningsposter	0	37.255
Tilgodehavender i alt	277.462	452.928
Likvide beholdninger	70.874	100.351
Omsætningsaktiver i alt	1.435.787	1.563.533
Aktiver i alt	1.571.075	1.733.667

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	721.639	663.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Egenkapital i alt	1.071.639	963.489
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.000	17.800
Hensatte forpligtelser i alt	15.000	17.800
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	104.566	97.614
Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.566	97.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.704	205.305
Anden gæld	244.166	449.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	379.870	654.764
Gældsforpligtelser i alt	484.436	752.378
Passiver i alt	1.571.075	1.733.667

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	663.486	250.000	963.486
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.153	300.000	358.153
	<u>50.000</u>	<u>721.639</u>	<u>300.000</u>	<u>1.071.639</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	512.311	605.688
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	5.017	5.017
Personaleomkostninger i øvrigt	5.942	5.701
	571.270	664.406
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.784	7.668
	1.784	7.668
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79
Driftsmateriel		135
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		717
Andre eventualforpligtelser		52
Eventualforpligtelser i alt		769

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uffe Muff Holding ApS, CVR-nr. 33501226, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
